
Przygody Timmy'ego

Co wiesz o przygodach Timmy'ego?

Poziom trudności: Średni

1. Jak mieli na imię wróżkowie Timmy'ego?

A - Cosmo i Amanda

B - Comso i Wanda

C - Amanda i Wanda

D - Mark i Trixie

2. Ile lat ma Timmy?

A - 9

B - 10

C - 11

D - 12

3. Kto się opiekuje Timmym w czasie nieobecności  rodziców?

A - Mandy - Opiekunka

B - Vicky - Siostra

C - Mandy - Siostra

D - Vicky - Opiekunka

4. Do jakiej grupy szkolnej zalicza się Timmy?

A - Popularni

B - Sportowcy

C - Naukowcy

D - Inni

5. Kto bardzo lubi Timmy'ego ?

A - Vicky

B - Tootie

C - Trixie

D - Veronica
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6. Kto zadzwonił po opiekunkę gdy Timmy miał 8 lat?

A - Mama

B - Timmy

C - Tata

D - Vicky sama przyszła

7. Jakiego wróżka Timmy nie zna?

A - Jorgen

B - Binky

C - Wanda

D - Mandy

8. Jak ma na imię dziecko Wandy i Cosma?

A - Beef

B - Doof

C - Poof

D - Goof

9. Dlaczego Timmy ma różową czapeczkę?

A - Bo początkowo jego rodzicie myśleli, że się urodzi dziewczynka.

B - Bo Timmy'emu się spodobała gdy robił zakupy z mamą.

C - Dostał ją na urodziny od rodziców.

10. Czy Wanda ma siostrę?

A - Tak, ma 2 siostry

B - Nie

C - Tak, ma bliźniaczkę

D - Nie, ale zawsze chciała mieć

11. W którym sezonie dziecko Wandy i Cosma się urodziło?

A - 2

B - 3

C - 5

D - 6
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12. Na jakim kanale lecą odcinki z 5 sezonu?

A - Disney Channel

B - KidsCo

C - Nick

D - Nigdzie

13. Na jakim kanale lecą odcinki 7 sezonu

A - Disney Channel

B - KidsCo

C - Nick

D - Nigdzie

14. W którym sezonie pojawiły się skrzaty(Chochliki)?

A - 2

B - 3

C - 4

D - 5

15. Co na twarzy ma Elmer?

A - Piegi

B - Zmarszczki

C - Pryszcz

16. Co się dzieje gdy Crocker mówi wróżkowie chrzestni?

A - Robi dziwne pozy

B - Zaczyna wkładać do ust niejadalne rzeczy (np. kubek)

C - Uderza głową o biurko

D - Zaczyna tańczyć

17. W którym sezonie pojawiły się anty-wróżki?

A - 1

B - 2

C - 3
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D - 6

18. Kto NIE jest przyjacielem Timmy'ego?

A - Chester

B - Tad

C - A.J

D - Sanjay

19. Kto NIE należy do grupy popularnych?

A - Tad i Chad

B - Trixie

C - Elmer

D - Veronica

20. Ile części ma &quot;Abra-Katastrofa&quot; ?

A - 2

B - 3

C - 4

D - Nie ma takiego odcinka

21. Na jakim kanale lecą najstarsze odcinki &quot;Przygód Timmy'ego&quot; ?

A - Disney Channel

B - KidsCo

C - Nick

D - Na wszystkich kanałach lecą e same
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Przygody Timmy'ego

Co wiesz o przygodach Timmy'ego?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. D

4. D

5. B

6. B

7. D

8. C

9. A

10. C

11. D

12. C

13. D

14. C

15. C

16. A

17. B

18. B

19. C

20. B

21. A
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